UBND HUYỆN GIA LÂM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHÚ THỊ

       Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Số: 31/QĐ-THCSPT

                Phú Thị, ngày  10 tháng 6 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 7 năm học 2022-2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ THỊ
Thực hiện Công văn số 119/GD&ĐT ngày 08 tháng 6 năm 2022 về việc hướng dẫn sử dụng danh mục sách giáo khoa lớp 7 đã được UBND Thành phố Hà Nội phê duyệt;

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn và cán bộ phụ trách Thư viện,

QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1. Lựa chọn sách giáo khoa lớp 7 năm học 2022-2023 (có danh mục cụ thể đính kèm).
  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Tổ chuyên môn và  cán bộ phụ trách Thư viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

    HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 2;
                                                                                      (đã ký)
· Lưu: VT.

Nguyễn Bá Thắng
DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 7 NĂM HỌC 2022-2023
(kèm theo QĐ số: 31/ QĐ-THCSPT ngày 10 tháng 6 năm 2022 của Hiệu trưởng trường THCS Phú Thị)

	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Toán
	Khoa học tự nhiên
	Lịch sử và Địa lí
	GDCD
	Âm nhạc
	Mĩ thuật
	Tin học
	Công nghệ
	Giáo dục thể chất
	HĐTN, hướng nghiệp

	Cánh Diều
	Global Success
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Cánh Diều
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Chân trời sáng tạo 1
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Kết nối tri thức với cuộc sống